Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 628.955.820
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 4411/2020 -D.M.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das suas atribuições
constitucionais e regimentais; e,

CONSIDERANDO o contido no Protocolo Digital nº 57151-81.2019.8.16.6000, resolve:

D E S I G N A R

os Juízes de Direito Substitutos em Segundo Grau abaixo relacionados, para:

a) Doutor EDUARDO NOVACKI, atuar como Relator nos seguintes feitos, todos em trâmite perante a 11.ª
Câmara Cível, tendo em vista a aposentadoria da Doutora DENISE NATUNES;:

1 Agravo de Instrumento 0045800-69.2019.8.16.0000

2 Apelação Cível 0011143-69.2017.8.16.0001

3 Apelação Cível 0003323-52.2014.8.16.0179

4 Apelação Cível 0013809-19.2018.8.16.0030

5 Apelação Cível 0001254-76.2016.8.16.0179

6. Apelação Cível 0001465-26.2017.8.16.0067

7 Agravo de Instrumento 0045504-47.2019.8.16.0000

8 Apelação Cível 0034831-94.2016.8.16.0001

9 Apelação Cível 0019166-04.2017.8.16.0001

b) o Doutor KENNEDY JOSUÉ GRECA DE MATTOS, relatar os autos de Apelação Cível nº
0005974-83.2011.8.16.0075, em trâmite na 12ª Câmara Cível, tendo em vista a suspeição manifestada pelo
Doutor RODRIGO FERNANDES LIMA DALLEDONE.

Curitiba, 22/05/2020.

Des. ADALBERTO JORGE XISTO PEREIRA

Presidente do Tribunal de Justiça

		2020-05-27T14:39:43-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal